
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

08.04.2021                                                                                                          № 21 

 

О внесении изменения в постановление Главы Могильно-Посельского 

сельского поселения от 13.03.2013г. № 11 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

"Присвоение (изменение) адресов объектам недвижимости» Администрации 

Могильно-Посельского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской 

Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил 

присвоения, изменения и аннулирования адресов» и Уставом Могильно-

Посельского сельского поселения Большереченского муниципального района 

Омской области, Администрация Могильно-Посельского сельского 

поселения п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Пункт 8 административного регламента предоставления 

муниципальной услуги "Присвоение (изменение) адресов объектам 

недвижимости» Администрации Могильно-Посельского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области, утвержденный 

постановлением главы Могильно-Посельского сельского поселения от 

13.03.2013 № 11изложить в новой редакции: 

«8. Информирование о порядке предоставления муниципальной услуги 

осуществляется Администрацией Могильно-Посельского сельского 

поселения: 

- по телефону; 

- путем направления письменного ответа на заявление заявителя по 

почте; 

- путем направления в электронном виде по телекоммуникационным 

каналам связи ответа на заявление заявителя; 

- при личном приеме заявителей; 

- в виде информационных материалов (брошюр, буклетов и т.д.); 

- путем размещения информации в открытой и доступной форме на 

официальном сайте Администрации Могильно-Посельского сельского 

поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет; 

- Заявителям обеспечивается возможность подать заявку и прилагаемые 

документы, а также получить сведения о ходе предоставления 



2 

 

муниципальной услуги через личный кабинет государственной 

информационной системы Омской области «Портал государственных и 

муниципальных услуг Омской области» www.pgu.omskportal.ru». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

подлежит опубликованию в газете «Официальный бюллетень органов 

местного самоуправления Могильно-Посельского сельского поселения» и 

разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации 

Могильно-Посельского сельского поселения. 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                              В. В. Семёнов 
 


